se lektor č i některý z nahlášených účastníků školení v dohodnutém termínu zúčastnit,
je dodavatel oprávněn tento termín školení zrušit a navrhnout objednateli nový termín.

III.Cena
1) Smluvní strany sjednávají, že souhrnná cena za všechna školení činí v rozsahu 754000 -

779000 Kč bez DPH (sedm set padesát čtyři tisíc až sedm set sedmdesát devět tisíc korun
českých), dle zvolené formy výuky u „ Individuální práce s akčním plánem“. Tato cena uvedená
v příloze č. 1 Smlouvy je konečná a obsahuje veškeré náklady dodavatele, včetně nákladů na
ubytování a dopravu

2) K ceně bude účtována DPH ve výši dle právních předpisů účinných v době uskutečnění